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»Wykonawcy”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA ORAZ INFORMACJA
O ZMIANIE TRESCI SIWZ

Szanowni Panstwo,

w zwigzku z ogtoszonym postepowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 tj.), w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
»Utrzymanie parkow i skweréw na terenie miasta Tychy” informujemy, iz do Zamawiajgcego wplynety
zapytania o wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Treé¢ zapytan oraz stanowisko Zamawiajacego jest nastepujace:

Pytanie 1:

Zamawiajgcy w zatgczniku nr 2 do SIWZ zawart w dziat Il pkt | ppkt 1a zapis ,réwniez tych podrzuconych”
oraz w dziaf Il pkt Ill ppkt 5f zapis ,Wywb6z odpadéw podrzuconych przez mieszkarncéw w przypadku
wystapienia takiej koniecznosci”. Kto ponosi koszty unieszkodliwiania odpadéw, jakie sg szacowane ilo$ci
odpadéw do unieszkodliwiania i co z sytuacjg, gdy odpady beda nalezaly do grupy odpadéw
niebezpiecznych?

Odpowiedz:

Koszty zwigzane z wywozem i utylizacjay odpadéw ponosi Wykonawca. Zamawiajgcy nie jest
w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci odpadéw podrzuconych przez mieszkancoéw. W przypadku gdy
odpady bedg nalezaly do grupy niebezpiecznych Wykonawca nie bedzie miat obowigzku ich uprzatniecia,
a jedynie poinformowanie Zamawiajacego o ich wystapieniu.

Pytanie 2:

Zamawiajgcy w zatgczniku nr do 2 SIWZ zawart w dziat Il pkt | ppkt 11 zapis ,Wykonawca w ramach
wykonywanych zadar objetych wynagrodzeniem ryczaftowym bedzie réwniez wykonywaft prace nie ujete
w kosztorysie takie jak np. przesuwanie lub ustawianie przewréconych koszy na $mieci i inne ktérych
wykonanie jest niezbgdne do utrzymania estetyki parku lub skweru. Wykonawca zobowigzany bedzie
réwniez do monitorowania i zgfaszania wszelkich nieprawidlowosci zaistniatych na utrzymywanym terenie”
Czy enumeratywne wyszczegoélnienie w dziale | pkt 5 a w dziale Il pod punktem 11 zawiera dalsze obowigzki
w sposob niedookreslony (przyktady)? Czy zadania maja charakter prac nieodptatnych?



Odpowiedz:

Wskazany w pytaniu zapis w zatgczniku nr do 2 SIWZ — opis przedmiotu zaméwienia, tj.: ,Wykonawca
w ramach wykonywanych zadar objetych wynagrodzeniem ryczattowym bedzie rowniez wykonywat prace
nie ujete w kosztorysie takie jak np. przesuwanie lub ustawianie przewréconych koszy na smieci i inne
ktorych wykonanie jest niezbedne do utrzymania estetyki parku lub skweru. Wykonawca zobowigzany
bedzie rowniez do monitorowania i zgtaszania wszelkich nieprawidtowosci zaistniatych na utrzymywanym
terenie” stanowi podsumowanie catego pkt. | ,Utrzymanie czystosci i porzadku”, a nie dotyczy jedynie
ppkt. 11. Do obowigzkéow Wykonawcy bedzie nalezalo utrzymanie terenéw w czystosci | estetyce co
zwigzane jest rowniez z wykonywaniem drobnych prac majgcych wplyw na estetyke utrzymywanych
terenéw. Czynnosci te objete sg wynagrodzeniem ryczattowym.

Pytanie 3:

W dziale nr Il zatgcznika nr 2 do SIWZ na str 19 jest mowa o siedmiokrotnym zamiataniu i usuwaniu
nieczystosci pozostatym po stopniatym lub usunigtym $niegu, lodzie (piasku) na danym rejonie, natomiast
w kosztorysie jest mowa o wykonywaniu tej czynnosci dwa razy. Jaka jest krotnos$¢ prawidfowa?

Odpowiedz:
Prawidiowa jest krotnosc¢ 2 tak jak w zat. nr 4 do SIWZ - kosztorys ofertowy.

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia Specyfikacje
istotnych warunkéw zamowienia - zatgcznik nr 2 do SIWZ (opis przedmiotu zamoéwienia, dziat IV pkt | ppkt
5 lit. ¢, w nastepujgcy sposob:

Zapis:
,C) Zamawiajacy zakiada siedmiokrotne zamiatanie i usuwanie nieczystosci pozostalych po
stopniatym lub usunietym $niegu, lodzie (piasku) na danym rejonie.”

Otrzymuije brzmienie:
,C) Zamawiajgcy zaktada dwukrotne zamiatanie i usuwanie nieczystosci pozostatych po stopniatym
lub usunietym $niegu, lodzie (piasku) na danym rejonie.”

Pytanie 4:

Zamawiajgcy w zafgczniku nr 2 do SIWZ zawart w dziat IV pkt 4 zapis ,Wykonawca zobowigzany jest do
codziennego prowadzenia dokumentacji fotograficznej zawierajgcej date oraz godzine wykonywanych
czynnosci”. Czy ta dokumentacja ma dotyczy¢ czynnosci oprozniania koszy na psie odchody, czy innych
czynnosci wykonywanych przez Wykonawce, jesli tak to jakich?

Odpowiedz:

Dokumentacja fotograficzna dotyczy¢ ma wszystkich czynnosci wykonywanych przez Wykonawce
w zwigzku z realizacjg umowy tak by na danym zdjeciu byta widoczna zachowana czystosc¢ i estetyka
danego terenu, z uwzglednieniem np. opréznionych koszy czy uzupetnionych woreczkéw na psie odchody.

Pytanie 5:

Czy sformufowanie zawarte we wzorze umowy w paragrafie 4 pkt 2 ,Strony uzgadniajg, iz wykonawca od
dnia podpisania umowy odpowiada na zasadach ogéinych kodeksu cywilnego za wszelkie szkody powstate
w terenie w zwigzku z prowadzeniem prac” przy okresleniu odpowiedzialnosci cywilnej nalezy réwniez
rozumiec¢ prace polegajgce na monitorowaniu i zgtaszaniu nieprawidfowosci czy jedynie prace czynne
bezposrednio zwigzane z realizacjg umowy?



Odpowiedi:

Sformutowanie zawarte we wzorze umowy w § 4 pkt 2 dotyczg prac bezposrednio zwigzanych
z realizacjg umowy.

Z powazaniem,
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